СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКСИМОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  22 сентября 2020 года   № 12
О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения  Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 45 Устава сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский, Собрание представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский
РЕШИЛО:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области кандидатуры:

1) Офицерова Ольга Александровна

2)  Костиков Владимир Викторович

3) Окунева Надежда Викторовна

4) Некрасова Татьяна Васильевна

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

         3. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Красное знамя»

Председатель Собрания Представителей

сельского поселения Максимовка

муниципального района Богатовский
           _____________ О.А.Офицерова